

Změnový list ZL 007_2019, Sanace dna SO 303 - 2-NRN

SO 303-2 - NRN

SOD

SOD

SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	změna	změna	rozdil	rozdil
								Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem											
		PSV 009	Práce a dodávky PSV 009: Ostatní konstrukce a práce								
			Injektáže dna a ST3 vně								
N1	CS ÚRS 2018 01	985422133	Injektáž trhlin s do 2 mm v ŽB kcich tl.do 300 mm epoxidem včetně vrtů Výměra skutečnost: 34,7m (dno) + 38,2m (stěna ST3) = 72,9 m	m			0,00	72,900		72,900	
			Ošetření styku dno/stěna								
N2			Provedení 3 sond pro zjištění zdroje průsaku Pronájem úhlové brusky = 182 Kč/ čas (1 den) = 182/50 (časový přepočet) = 3,64 Kč = 1 bm Pronájem bouracího kladiva = 523 Kč/ čas (1 den) = 523/50 (časový přepočet) = 10,46 Kč = 1 bm Stavební dělník = 4,5 h / 1 bm = 219,12*4,5 = 986,04 Kč / 1 bm Technik odborný = 0,02 h = 7,1808 Kč Celkem = 3,64 + 10,46 + 986,04 + 7,1808 = 1007,3208 Kč	bm			0,00	3,000		3,000	
N3			Opětovná betonáž 3 klínů v rozváděcím korytu po sondách Bednění - překližka třívrstvá - 2*2,5m (uvažováno s přesahy a prořezem) = 2*625 Kč = 1250 Kč Beton - ((0,3*0,3*1)/2)*3 = 0,135 m3 * 2 530 Kč = 341,55 Kč Stavební dělník = 8 h / 1 bm = 219,12*8 = 1752,96 Kč / 1 bm = 5258,88 Kč Technik odborný = 0,02 h = 7,1808 Kč Celkem = 1250 + 341,55 + 5258,88 + 7,1808 = 6857,6108 Kč	kpl			0,00	1,000		1,000	
			Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	219,12							
			Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	359,04							
			Cerpání vody z usazovacího kanálu - vlivem netěsnosti ve spodní části ST2 a ST3 + čerpání vody vně nádrže pro zajištění přístupu ke styku dna se stěnou								
N4			Instalace a obsluha čerpadel Obsluha čerpadel (2 čerpadla - montáž, demontáž, přepojování a přesuny), 2* doprava pracovníků na stavbu	kpl			0,00	6,000		6,000	
N5	CS ÚRS 2018 01	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min 1.čerpadlo = 8*24h=192h; 2.čerpadlo = 10*24h=240h = 192 + 240 = 432 hod.	hod			0,00	432,000		432,000	3
Celkem								287 511,33		287 511,33	

přípočty 287 511,33
odpočty 0,00